А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О О Б Р А З О В А Н И Я «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО» М У Н И Ц И П А Л К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» апреля 2017 года № 39 - п

О временном ограничении движения
транспортных средств

В связи с проведением 23-его традиционного всероссийского легкоатлетического
пробега на Призы Заслуженного мастера спорта, Чемпиона Мира, Почетного гражданина
Балезинского района Анатолия Корепанова П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Временно с 10 ч.ОО мин. до 15 ч.ОО мин. 15 апреля 2017 года запретить движение
автотранспорта по улицам: Первомайская, Сибирская, Кирова, Советская, Карла Маркса (от
ул.Советская до ул.Красная), Энгельса (от ул.Первомайская до ул.Кирова). Движение
транспорта будет организовано с ул.Кирова на ул.Азина, по ул.М.Горького, до
ул.Советская, через ул.Чепецкая на ул.Красная до ул.Карла Маркса, от пер.Узенький на
ул.Ленина до вокзала. Выезд с вокзала по ул.Советская через ул.Кооперативная на
ул.Сибирская. Объезд участка ул.Сибирская от ул.Первомайская до школы №5 через
ул.Полевая, с выездом на ул.Кирова.
2. Рекомендовать приостановить розничную продажу алкогольной продукции в
центральной части п. Балезино 15 апреля 2017 года с 10.00 часов до 15.00 часов в
следующих торговых точках: «Радамир», «Вкусный дом», «Красное и белое», «Глазовская
водка», «Первый», «Пятёрочка», «Катюша», «Радуга». «Сибирский», «Советский», «У
Чепцы», «Малахит», «Конкорд», Кулинария, «Орион», «Агат», «Ням - Ням», «Хозяин».
«Алкомаркет «Сарапульский», «Бристоль», «Магнит», «Русич», торговый центр «Южный».
3. Предложить начальнику ГУ «Отдела МВД России по Балезинскому району УР»
подполковнику Ратанову А.И. обеспечить правопорядок на улично-дорожной сети в
соответствии с настоящим Постановлением.
4. На период временного ограничения движения транспортных средств в центральной
части поселка 15 апреля 2017г. рекомендовать Администрации ОАО «Глазовское АТП» и
ИП Чупина В.В. организовать движение автобусов по маршруту «Спиртзавод - Лесобаза» с
учетом настоящего Постановления.
5. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на
сайте Балезинского района в сети Интернет на странице муниципального образования
«Балезинское».